平成 30 年 1 月 11 日
（社）全重協 中・四国ブロック
 会 員 各 位

中・四国ブロック事務局
和光産業株式会社

TEL 0852－52－6112
FAX 0852－52－4349

担当 恩田

中・四国ブロック会議のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は中・四国ブロックの事業運営につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。
 さて、今回は岡山県岡山市にて中・四国ブロック会議・研修会を開催致しますので、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。
別紙、中・四国ブロック会議出欠連絡票・アンケートに記入の上事務局まで FAX に

てご返事を 1 月 19 日(金)までにお願い申し上げます。
（事務局 FAX:0852-52-4349）

記

1. 日  時  平成 30 年 2 月 16 日(金曜日)

 14：00 ～ 15：30      研修会

  講師: (独)高齢・障害・求職者雇用支援機構
        障害者職業総合センター 研究企画部

上席研究員 知名 青子 氏

          内容: 発達障がいの方の雇用拡大と円滑な就労を実現するため
             雇用の現場が知っておくべきこと(障害の特性や就労
             支援での留意点、就労における当事者の問題と雇用側
             の課題、雇用管理上のポイント等)について

16：00 ～ 17：00      ブロック会議

        17：30 ～              懇親会

3. 場  所   メルパルク岡山
                 〒700-0984 岡山市北区桑田町 1-13
         TEL 086-223-8100  FAX086-223-9152
         駐車場:無料

         【 会 場 】

         研修会・会議 ・・・・ 「 3 階 錦 」

         懇 親 会  ・・・・ 「 3 階 光琳 」

4. 懇親会費   10,000 円

5. 宿  泊   岡山シティホテル桑田町
         〒700-0984 岡山市北区桑田町 3-30
                  TEL 086-221-0001
                  ※メルパルク岡山が改装中のため正面のホテルを予約しています。

シングル室料      @6,900 円 (朝食あり)
         ※駐車場無料

※各自精算となります。

詳細はメルパルク岡山 HP でご確認ください。

https://www.mielparque.jp/okayama/access/

全重協中・四国ブロック事務局 行

全重協中・四国ブロック会議出欠連絡票・アンケート
(送付先: FAX:0852-52-4349)
提出期限 1 月 19 日(金)までお願い致します

会社名・団体名:

いずれかに○をお付け下さい

役 職                     ◎研修会【ご出席 ・ ご欠席】

◎ブロック会議【ご出席 ・ ご欠席】
氏 名                                    ◎懇親会【ご出席・ご欠席】  ◎宿泊【希望・不要】

役 職                     ◎研修会【ご出席 ・ ご欠席】

◎ブロック会議【ご出席 ・ ご欠席】
氏 名                                    ◎懇親会【ご出席・ご欠席】   ◎宿泊【希望・不要】

役 職                     ◎研修会【ご出席 ・ ご欠席】

◎ブロック会議【ご出席 ・ ご欠席】
氏 名                                    ◎懇親会【ご出席・ご欠席】   ◎宿泊【希望・不要】

その他連絡事項

事務局 : 和光産業株式会社 恩田
              FAX:0852-52-4349

                                                                         TEL:0852-52-6112
general@wakoh-pc.co.jp

TEL:0852-52-6112
mailto:general@wakoh-pc.co.jp

29 年度下期ブロック会議アンケート
 下記の項目について、ご記入お願いいたします。

1. 最近の貴社の状況
(1)  会社の経営状況(該当する項目を○で囲んでください)

良好  ・   良(又は変わらない)   ・   厳しい

  具体的にご記入ください

2. 障害者の雇用状況【平成 29 年 9 月以降】

          (該当する項目を○で囲んでください)
    増   ・   減     ・    変わらない
  具体的にご記入ください

2. 全重協 表彰、感謝状贈呈、推薦について((該当する項目を○で囲んでください)

(1) ある   贈呈、推薦先名(後日「推薦用紙」を送付します)

(2) ない

3. 当日質問・相談したいことについて(該当する項目を○で囲んでください)
(1) ある

(2) ない

4. その他(意見・要望等をご記入ください)

会員事業所名